
 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAPILDOMO FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI, FINANSUOJAMAM 

PAGAL 2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS 

NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ NR. 05.4.1-CPVA-V-301 

PRIEMONĘ „AKTUALIZUOTI KULTŪROS PAVELDO OBJEKTUS“ IR LIETUVOS 

RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRO 2017 M. SAUSIO 18 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-47 

„DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS PAGAL 2014–2020 M. EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO 

„APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS 

PRIE KLIMATO KAITOS“ NR. 05.4.1-CPVA-V-301 PRIEMONĘ „AKTUALIZUOTI 

KULTŪROS PAVELDO OBJEKTUS“ PAKEITIMO 

  

2018 m. spalio 31 d.  Nr. ĮV-774 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 196.1 papunkčiu ir 197 punktu, Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2016 m. spalio 12 d. įsakymu Nr. ĮV-772 „Dėl Lietuvos Respublikos 

kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 

prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

Nr. 05.4.1-CPVA-V-301 priemonės „Aktualizuoti kultūros paveldo objektus“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 2 patvirtinimo“, 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ Nr. 05.4.1-

CPVA-V-301 priemonės „Aktualizuoti kultūros paveldo objektus“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo Nr. 2, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. birželio 20 d. įsakymu Nr. 

ĮV-530 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ Nr. 05.4.1-

CPVA-V-301 priemonės „Aktualizuoti kultūros paveldo objektus“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo Nr. 2 patvirtinimo“, 58 ir 64 punktais ir atsižvelgdama į viešosios įstaigos Centrinės projektų 

valdymo agentūros 2018 m. spalio 1 d. išvadą dėl prašymo skirti papildomą finansavimą iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamam projektui „Kultūros paveldo objekto 

Bernardinų vienuolyno ansamblio Vilniuje sutvarkymas. III etapas“ (projekto kodas 05.4.1-CPVA-

V-301-02-0004), kuriai pritarta Projektų įgyvendinimo priežiūros ir koordinavimo darbo grupės 

2018 m. spalio 5 d. protokolu Nr. 6: 

1. S k i r i u papildomą finansavimą pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir 

prisitaikymas prie klimato kaitos“ Nr. 05.4.1-CPVA-V-301 priemonę „Aktualizuoti kultūros 

paveldo objektus“ Viešosios įstaigos „Pranciškonų namai“ įgyvendinamam projektui „Kultūros 

paveldo objekto Bernardinų vienuolyno ansamblio Vilniuje sutvarkymas. III etapas“ (projekto 

http://www.infolex.lt/ta/363738
http://www.infolex.lt/ta/363738
http://www.infolex.lt/ta/363738
http://www.infolex.lt/ta/363738
http://www.infolex.lt/ta/363738


kodas 05.4.1-CPVA-V-301-02-0004) – iki 202 825,18 Eur (dviejų šimtų dviejų tūkstančių aštuonių 

šimtų dvidešimt penkių eurų 18 ct). 

2. P a k e i č i u 2017 m. sausio 18 d. įsakymo Nr. ĮV-47 „Dėl finansavimo skyrimo 

projektams pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 

prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

Nr. 05.4.1-CPVA-V-301 priemonę „Aktualizuoti kultūros paveldo objektus“ 1 priedą ir išdėstau jį 

nauja redakcija (pridedama). 

3. I n f o r m u o j u, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Vyriausiajai 

administracinių ginčų komisijai arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Kultūros ministrė Liana Ruokytė-Jonsson 
  

 

.

a

s 

 

http://www.infolex.lt/ta/23225


2017 m. sausio 18 d. įsakymo Nr. ĮV-47 

1 priedas 

(2018 m. liepos ... d. įsakymo Nr. ĮV-.... 

redakcija) 

 

 

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI  

 
Eil. 

Nr. 

 

Paraiškos kodas 

 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

 

Projekto pavadinimas 

 

Projekto 

partneriai 

 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, 

Eur: 

 

iš kurio: 

valstybės 

pagalba iki, 

Eur:  

 

iš kurio: 

de minimis 

pagalba 

iki, Eur: 

 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos 

iki, Eur: 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

iki, Eur: 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1. 05.4.1-CPVA-V-

301-02-0001 

Viešoji įstaiga 

Kauno 

arkivyskupijos 

Ekonomo tarnyba 

234935550 Sakralinio kultūros paveldo 

objekto Šiluvos Švč. Mergelės 

Marijos Gimimo bazilikos 

aktualizavimas 

- 240 000,00 - - 204 000,00 36 000,00 

2. 05.4.1-CPVA-V-

301-02-0006 

VšĮ Telšių 

vyskupijos 

Ekonomo tarnyba 

304083466 Žemaičių Kalvarijos Švč. 

Mergelės Marijos 

Apsilankymo bazilikos 

aktualizavimas 

- 1 126 000,00 - - 957 100,00 168 900,00 

3. 05.4.1-CPVA-V-

301-02-0005 

VšĮ Telšių 

vyskupijos 

Ekonomo tarnyba 

304083466 Telšių Šv. Antano Paduviečio 

katedros, vyskupo Vincento 

Borisevičiaus kunigų 

seminarijos pastatų ir 

Vyskupijos kurijos pastato 

sutvarkymas 

- 2 084 932,00 - - 1 772 192,20 312 739,80 

4. 05.4.1-CPVA-V-

301-02-0007 

Krekenavos 

piligrimų centras 

303499376 Krekenavos Švč. Mergelės 

Marijos Ėmimo į dangų 

bazilikos restauracija ir 

pritaikymas viešojo vartojimo 

tikslams 

- 1 703 000,00 - - 1 447 550,00 255 450,00 



5. 05.4.1-CPVA-V-

301-02-0004 

Viešoji įstaiga 

„Pranciškonų 

namai“ (PN) 

300563603 Kultūros paveldo objekto 

Bernardinų vienuolyno 

ansamblio Vilniuje 

sutvarkymas. III etapas 

- 662 825,18 - - 563 401,40 99 423,78 

6. 05.4.1-CPVA-V-

301-02-0008 

Pivašiūnų 

piligrimų centras 

302557620 Pivašiūnų Švč. Mergelės 

Marijos Ėmimo į dangų 

bažnyčios statinių komplekso 

atgaivinimas ir pritaikymas 

viešiesiems poreikiams 

- 808 000,00 - - 686 800,00 121 200 

7. 05.4.1-CPVA-V-

301-02-0003 

Viešoji įstaiga 

„DOMUS 

PACIS“  

301162638 Kauno Šv. Jurgio konvento 

kultūros paveldo objekto 

sutvarkymas. III etapas 

- 2 628 736,18 

 

- - 2 234 425,75 

 

394 310,43 

 

8. 05.4.1-CPVA-V-

301-02-0009 

Viešoji įstaiga 

Šiaulių vyskupijos 

Ekonomo tarnyba 

145425117 Šiaulių Šv. Apašt. Petro ir 

Pauliaus katedros 

aktualizavimas 

- 1 376 000,00 - - 1 169 600,00 206 400,00 

9. 05.4.1-CPVA-V-

301-02-0010 

Viešoji įstaiga 

„Vilniaus 

arkivyskupijos 

ekonomo tarnyba“ 

121736145 Vilniaus Švč. Mergelės 

Marijos, Gailestingumo 

Motinos, vadinamosios 

Aušros vartų koplyčios ir Šv. 

Teresės bažnyčios 

aktualizavimas 

- 2 930 186,00 - - 2 490 658,00 439 528,00 

10. 05.4.1-CPVA-V-

301-02-0011 

VšĮ „Kauno 

arkikatedros 

projektai“ 

303350628 Kauno Šv. apaštalų Petro ir 

Povilo arkikatedros bazilikos 

remonto ir restauracijos darbai 

- 1 731 861,04 - - 1 472 081,88 259 779,16 

 

 

_________________________ 
 


	n1_1
	pn1_1

